



# 1. HELSINGØR GRUPPE

DET DANSKE SPEJDERKORPS

www.1helsingor.dk

KALDER ALLE JUNIORER!

Så sker det! Vi har hermed fornøjelsen at inviterer jer alle til årets store højdepunkt

## SOMMERLEJREN 2020

I år tilbyder vi en lidt anderledes sommerlejr - nemlig en sommerlejr til vands :D  
Vi skal over og sejle opad Gudenåen, nærmere bestemt fra Tørring til Silkeborg. Vi tager afsted lørdag d. 25. juni og kommer hjem igen lørdag d. 1. august 2020.  
De nærmere afrejse- og ankomsttider følger senere.



Samarbejde og patruljeliv vil stå i højsædet i denne uge. Udover sejladsen, så skal juniorerne selv stå for madlavning, teltop sætning og alt muligt andet. Derudover vil der være masser af tid til at lave sjov og hygge.

Til sådan en lejr kræves det også lidt forberedelse, hvor du kan lærer hvordan man bruger en kano ordentligt og vi ledere ser at alle kan svømme ordentligt. Hertil er der nogle dage/ture planlagt hvor det kræves at man møder op hvis man vil med på sommerlejren. Disse datoer og oversigt kan ses på næste side :)

Prisen for disse 8 dage inkl. transport, ophold, aktiviteter og mad/drikke er 1.750 kr. Bindende tilmelding skal ske ved indbetaling af 1. rate på 550, senest torsdag d. 5. marts 2020 inde på hjemmesiden. 2. rate, af de efterfølgende 1.200 kr., skal senest indbetales tirsdag d. 21. april 2020.

Mandag d. 2. marts kl. 19.00 afholder vi informationsmøde for alle forældre til juniorer der er interesserede i at deltage på turen.

Vi glæder os til en super junioruge med masser af sjov  
Hilsen Juniorlederne



Hvis I har spørgsmål omkring lejren eller andet kan I kontakte Twist på [twist@1helsingor.dk](mailto:twist@1helsingor.dk) eller på +45 23966824

## **Obligatoriske ture**

### **Kano og svømning - d. 14.-15. marts 2020**

Her skal vi introduceres til hvad det vil sige at bruge en kano og vi skal tjekke vores svømmefærdigheder.

### **Kanotur - d. 16.-17. maj 2020**

På denne tur skal vi ud og sejle i kanoer over en længere strækning så vi kan blive fortrolig med kanoerne.